ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 534 от «30» ноября 2018 г.
Принято на 17-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской
Думы от 01.12.2011 № 2003 «О создании организационного
комитета по участию муниципального образования «Город Псков»
в Ганзейском движении в 2012-2020 г.г.»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в состав организационного комитета по участию муниципального образования «Город Псков» в Ганзейском движении в 2012-2020 г.г., утвержденный Решением Псковской городской Думы от 01.12.2011 № 2003, следующие изменения:
1) Пустошкина Татьяна Владимировна, директор муниципального автономного учреждения культуры «Ганзейская дирекция по проведению праздников» - секретарь организационного комитета;
2) Вьюнова Светлана Олеговна, консультант отдела зарубежных связей и Ганзейского движения аппарата Псковской городской Думы - член организационного комитета.
2. Дополнить состав организационного комитета по участию муниципального образования «Город Псков» в Ганзейском движении в 2012-2020 г.г:
-Сучков Николай Андреевич, ПРОООО «Российский союз спасателей» - член организационного комитета,
-Козырева Ольга Анатольевна, директор филиала Российской международной академии туризма – член организационного комитета,
-Машкарин Александр Юрьевич, директор государственного предприятия Псковской области «Медиа – Холдинг Псковской области» - член организационного комитета,
-Юрченко Наталья Александровна, директор ГТРК «Псков» - член организационного комитета,
-Севастьянов Алексей Анатольевич, депутата Псковского областного Собрания депутатов - член организационного комитета,
-Шулакова Тамара Васильевна, кандидат искусствоведения, доцент кафедры дизайна и технологии и обработки материалов Псковского государственного университета - член организационного комитета,
-Короле Николай Николаевич, арт-директор ТРК «Акваполис» - член организационного комитета,
-Таскаев Андрей Григорьевич, методист муниципального бюджетного учреждения «Псковский городской молодежный центр» - член организационного комитета,
-Архипов Алексей Артемович, начальник Отдела по реализации социально значимых проектов и программ «Здоровый город» Администрации города Пскова -  член организационного комитета,
-Федоров Сергей Алексеевич, директор муниципального казенного учреждения города Пскова «Специализированная служба» - член организационного комитета,
-Болотин Константин Васильевич, директор муниципального предприятия города Пскова «Горводоканал»,
-Гайдук Артур Маркович, депутат Псковской городской Думы шестого созыва,
-Постнов Федор Борисович, депутат Псковской городской Думы шестого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский